
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  I GRADO   
Via Tivoli, 37 – 91016 Casa Santa – Erice (TP)     Codice Fiscale 80008220818    Tel. 0923.551599  fax 0923.551218 

Sito www.icgpagoto.gov.it    e-mail Tpic835008@istruzione.it    PEC TPIC835008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

 

Prot. n.5376  /II.5             Erice   06/09/2017  

 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il P.T.O.F 2016-2019 ;   

 

Viste le delibere degli organi collegiali ;  

Tenuto conto dell’attività svolta dalla commissione;      

Valutate le preferenze espresse dalle famiglie all’atto dell’iscrizione;    

 

DISPONE 

La pubblicazione degli elenchi delle classi dell’Infanzia , della Primaria, e della  Secondaria di 1° grado.  
 
 
        Il Dirigente Scolastico  

             Giorgina Gennuso 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 


